ПРОТОКОЛ
[bookmark: _GoBack]  внеочередной десятой  сессии

 от 06.10.2016	                                                                       с. Победа

Всего депутатов Совета  депутатов 7
Присутствовало на сессии 7  (список прилагается)
Приглашенные:
Присутствовало на сессии 2 (список прилагается)
Председательствующий  на сессии   Миллер Ирина Николаевна
Секретарь сессии  Денисова Надежда Александровна

	1
	О внесении изменений  и дополнений в Устав Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
Докладывает: Райхерт Л.Л.- специалист администрации Побединского сельсовета

	2
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов    Побединского сельсовета от 21.04.2016г № 37 «Об утверждении   Правил землепользования и застройки поселения»
Докладывает Миллер И.Н.- председатель Совета депутатов Побединского сельсовета

	3
	О повестке дня очередной сессии
Докладывает Миллер И.Н.- председатель Совета депутатов Побединского сельсовета

                                           РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:
Для докладов 15-20 мин.
Для выступлений 5-7 мин.
Для справок 2-3 мин.
Перерыв через 1,5 ч. Работы
	1
	СЛУШАЛИ: О внесении изменений  и дополнений в Устав Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
РЕШИЛИ: решение принять единогласно
«за» 7 депутатов.
Решение прилагается

	2
	СЛУШАЛИ: О признании утратившим силу решения Совета депутатов    Побединского сельсовета от 21.04.2016г № 37 «Об утверждении   Правил землепользования и застройки поселения»
РЕШИЛИ: решение принять единогласно
«за» 7 депутатов.
Решение прилагается

	3
	 СЛУШАЛИ: О повестке дня очередной сессии
РЕШИЛИ: решение принять единогласно
«за» 7 депутатов
Решение прилагается

Председатель сессии                                                 И.Н. Миллер

Секретарь сессии                                                       Н.А.Денисова

СПИСОК  ДЕПУТАТОВ
1. Веснина Е.В.             - депутат Совета депутатов Побединского сельсовета
2. Грибкова Т.А.           - депутат Совета депутатов Побединского сельсовета
3. Гуль Л.А.                   - депутат Совета депутатов Побединского сельсовета
4. Денисова Н.А.           - депутат Совета депутатов Побединского сельсовета
5. Миллер И. Н.             - депутат Совета депутатов Побединского сельсовета
6. Черников А.Д..          - депутат Совета депутатов Побединского сельсовета
7. Шварц О.А.                - депутат Совета депутатов Побединского сельсовета

СПИСОК  ПРИГЛАШЕННЫХ
1. Макеев Г.А.               - глава Побединского сельсовета
2. Райхерт Л.Л.              - специалист администрации